
 
                                                БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

29 серпня 2024 року  № 532 

с.Боратин 

 

Про присвоєння почесного  

звання 

 

Розглянувши заяву матері __________________, яка народила та виховала до 

восьмирічного віку п’ятеро дітей, відповідно до статті 39 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” та Указу Президента України від 29.06.2001 року  № 476/2001 „Про 

почесні звання України”, із змінами, внесеними згідно з Указами Президента України від 

30.04.2002 року № 426/2002, від 21.08.2004 року № 963/2004, від 21.03.2006 року № 244/2006, 

Указу Президента України від 06.02.2008 року № 102/2008 „Про деякі питання вдосконалення 

нагородної справи в Україні”, виконавчий комітет сільської ради 

 

                                         В И Р І Ш И В: 

 

Подати клопотання до Луцької районної державної адміністрації про присвоєння 

почесного звання України „Мати–героїня” – _____________________, як матері, яка народила 

та виховала до восьмирічного віку п’ятеро дітей, за материнську самовідданість, зразкове 

виховання дітей у сім’ї, забезпечення умов для всебічного їх розвитку. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                    Сергій ЯРУЧИК  

 
Людмила Сахан 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	29 серпня 2024 року  № 532
	с.Боратин

